平成 24 年４月 13 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ゲ オ エ ス テ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長 石川 英樹

（コード番号 3260 名証セントレックス）

問 合 せ 先 取締役管理部長 田端 勝彦

電 話 番 号 0 5 2 - 7 3 5 - 3 3 0 6

商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 13 日開催の取締役において、平成 24 年 5 月 29 日開催予定の当社第

40 回定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり、商号変

更を決議するとともに、当社第 40 回定時株主総会において「定款一部変更の件」について付議す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号変更

当社は、株式会社ゲオホールディングスとの間において資本的関係や人的関係がなくなった

ことから、新体制による経営の独立性を明確にするため、商号を変更するものであります。

２．新商号（英文表記）    株式会社エスポア（ＥＳＰＯＩＲ Ｃｏ.，Ｌｔｄ.）

３．変更日           平成２４年８月１日

４．定款変更の内容

現行 変更案

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ゲオエステート

と称し、英文ではＧＥＯ ＥＳＴＡ

ＴＥ Ｃｏ.，Ｌｔｄ.と表示する。

（商号）

第１条 当会社は、株式会社エスポアと称し、

英文ではＥＳＰＯＩＲ Ｃｏ.，Ｌｔ

ｄ.と表示する。

（注）下線部分は変更箇所を示しております。

以上

murase
財務会計基準機構マーク